EVM User's Guide: DP83TC812-IND-SPE
DP83TC812-IND-SPE 评估模块
说明
DP83TC812-IND-SPE 子卡是一款紧凑型双端口外围
器件，可与 AM64x 评估板无缝集成。DP83TC812-
IND-SPE 的直接插件兼容性旨在增强评估流程，通过
评估单线对以太网，可实现轻松集成和快速部署。
1 特性

物品
编号
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
26 R1、R2、R3、R5、R23、
R24、R33、R46、R48、
R62、R75、R77、R84、
R85、R86、R87、R88、
R89、R90、R91、R92、
R93、R94、R95、R96、
R99、R100、R101、R107
29 0 电阻，0，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale
27 R6、R7、R8、R9、R10、
R11、R12、R13、R14、
R15、R16、R17、R18、
R19
14 470 电阻，470，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW0402470RJNED Vishay-Dale
28 R21、R22、R25、R53、
R82、R102、R104
7 10.0k 电阻，10.0k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040210K0FKED Vishay-Dale
29 R28、R29、R32、R36、
R37、R57、R58、R61、
R65、R66
10 2.49k 电阻，2.49k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04022K49FKED Vishay-Dale
30 R41、R44、R70、R73、
R108、R109、R110、
R111
8 3.3k 电阻，3.3k，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04023K30JNED Vishay-Dale
31 R45、R74 2 100 电阻，100，1%，
0.25W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603100RFKEAHP Vishay-Dale
32 R47、R49、R51、R78、
R80
5 2.20k 电阻，2.20k，1%，
0.05W，0201
201 CRCW02012K20FKED Vishay-Dale
33 R50、R81 2 22 电阻，22，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040222R0JNED Vishay-Dale
34 R54 1 1.0Meg 电阻，1.0M，5%，
0.75W，AEC-Q200 0
级，2010
2010 CRCW20101M00JNEF Vishay-Dale
35 R56 1 4.53k 电阻，4.53k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04024K53FKED Vishay-Dale
36 R83 1 2.2k 电阻，2.2k，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04022K20JNED Vishay-Dale
37 R103 1 66.5k 电阻，66.5k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040266K5FKED Vishay-Dale
硬件设计文件 www.ti.com.cn
24 DP83TC812-IND-SPE 评估模块 ZHCUCG6 – OCTOBER 2024
提交文档反馈
English Document: SNLU349
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
物品
编号
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
38 R105、R106 2 100k 电阻，100k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW0402100KFKED Vishay-Dale
39 SH-J1、SH-J2、SH-J3、
SH-J4
4 分流器，2.54mm，金，
黑色

402 CRCW040210K0FKED Vishay-Dale
56 R26、R27、R30、R31、
R34、R35、R38、R39、
R40、R55、R59、R60、
R63、R64、R67、R68、
R69
0 2.49k 电阻，2.49k，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04022K49FKED Vishay-Dale
57 R42、R71、R76 0 2.20k 电阻，2.20k，1%，
0.05W，0201
201 CRCW02012K20FKED Vishay-Dale
58 R43、R72 0 0 电阻，0，5%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
59 R52、R79 0 22 电阻，22，5%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040222R0JNED Vishay-Dale
60 R97 0 500 电阻，500，0.1%，
0.05W，0402
402 PNM0402E5000BST1 Vishay 薄膜
61 R98 0 649 电阻，649，1%，
0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW0402649RFKED Vishay-Dale
62 R112、R113、R114、
R115
0 0 电阻，0，5%，
0.063W，AEC-Q200 0